
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 347 DEL 10-08-2018
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 239 del 10-08-2018

 

OGGETTO

ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 342 DEL
09/08/2018 AVENTE AD OGGETTO "AFFIDAMENTO FORNITURA PER
L'ADEGUAMENTO SISTEMI INFORMATICI DELL'ENTE AL SISTEMA
SIOPE + ALLA SOCIETÀ PA DIGITALE SICILIA"

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la deliberazione  di Giunta Comunale n.74 del 08/08/2018  avente ad oggetto “Assegnazione risorse
finanziarie al responsabile dell’AREA II finanziaria e personale per adeguamento al sistema SIOPE + ”;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 342 del 09/08/2018  di “Affidamento Fornitura per l’adeguamento sistemi
informatici dell’Ente al sistema SIOPE +  alla società PA DIGITALE SICILIA”

ATTESO che al punto 3 del dispositivo è  stato indicato :

“di procedere all’affidamento della fornitura per l’adeguamento sistemi informatici dell’Ente al sistema SIOPE +  alla
società PA DIGITALE SICILIA srl con sede in Delia via G Pagliarello, 81 (CF 01837680857)”

CHE la denominazione corretta della ditta è “ PA DIGITALE SPA con sede in Delia via G Pagliarello, 81 (CF
01837680857)”

CHE pertanto si rende necessario procedere alla modifica dell’oggetto e del  punto 3 del dispositivo della
determinazione n. 342 del 09/08/2018

VISTO il D. Lgs. n.118/2011;

VISTO l’O.R.EE.LL.;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

PROPONE
 

1)              Di approvare ai sensi dell’art.3 della L.R. n. 10/91, le motivazioni di fatto e di diritto esposte in
premessa;

2)              Di modificare l’ oggetto della determinazione n. 342 del 09/08/2018 nel modo seguente:
“Affidamento Fornitura per l’adeguamento sistemi informatici dell’Ente al sistema SIOPE +  alla società

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 347/2018



PA DIGITALE SICILIA SPA in Delia via G Pagliarello, 81 (CF 01837680857);
3)              Di modificare il punto 3 del dispositivo nel modo seguente:
“ di procedere all’affidamento della fornitura per l’adeguamento sistemi informatici dell’Ente al Siope +
tramite affidamento diretto alla Ditta PA DIGITALE SICILIA SPA con sede in Delia via G Pagliarello, 81
(CF 01837680857);
4)              di pubblicare il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e   
 sull’Albo Pretorio del Comune di Villalba.

Villalba 10/08/2018

Il Responsabile del
procedimento   

               Maria Annaloro

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 

CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 2 del 13 febbraio 2018, è stato conferito  l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

 

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

 

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 
 

D E T E R M I N A

 

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 347/2018



          Villalba, 10-08-2018
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 347/2018


